[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020

                                                                  № 31
с. Новомоношкино

	О внесении изменений в Постановление от 28.12.2018 № 53 «Об утверждении перечня     персональных данных, обрабатываемых в Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района в связи с реализацией      трудовых отношений, а также в связи с   оказанием муниципальных услуг и     осуществлением муниципальных функций»

В соответствии со ст.3 п.1 Федерального закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 01.04.2019 № 48 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты РФ»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление от 28.12.2018 № 53 «Об утверждении перечня     персональных данных, обрабатываемых в Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с   оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций»:

- В тексте Перечня слова «копии страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования», следует заменить на «страховой номер индивидуального лицевого счета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль по исполнению настоящего постановлением оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета
                                                       А.С. Тымко